
ZARZĄDZENIE  NR 1831/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 października 2004 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Miejskiej Kraków prawa 
własności nieruchomości oznaczonych jako działki nr 250/6, nr 269/5 obr.90 Podgórze 
stanowiących ulicę Jana Aleksandra Gorczyna.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz §3 i §5 ust. 1 Uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa (z późn. zm.) –
zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków prawa 
własności nieruchomości objętej KW Nr 155306, składającej się z działki nr 250/6 o pow. 
0.1237 ha obr.90 Podgórze stanowiącej część pasa drogowego ul. J. A. Gorczyna, będącej 
własnością Bogusława Wiejacha w 2/12 cz., Emilii Filipek w 4/12 cz., Genowefy i Grzegorza 
Sałapa w 1/12 cz., Janusza Gąsior w 1/12 cz., Andrzeja  Siuta w 1/12 cz., Krzysztofa 
i Zofii Hejnrich w 1/16 cz., Jacka i Edyty Mikołajczyk w 1/16 cz., Józefa i Jadwigi Bogaczyk 
w 1/16 cz., Andrzeja i Elżbiety Szlachetka w 6/160 cz., Gabrieli Szlachetka w 4/160 cz. oraz 
nieruchomości objętej KW Nr 155307, składającej się z działki nr 269/5 o pow. 0.0183 ha 
obr.90 Podgórze stanowiącej część pasa drogowego ul. J. A. Gorczyna, będącej własnością 
Bogusława Wiejacha w 2/12 cz., Emilii Filipek w 5/12 cz., Genowefy i Grzegorza Sałapa 
w 1/12 cz., Andrzeja Siuta w 1/12 cz., Krzysztofa i Zofii Hejnrich w 1/16 cz., Jacka 
i Edyty Mikołajczyk w 1/16 cz., Józefa i Jadwigi Bogaczyk w 1/16 cz., Andrzeja i Elżbiety 
Szlachetka w 6/160 cz., Gabrieli Szlachetka w 4/160 cz.
2. Koszty umowy notarialnej i opłaty sądowej ponosi Gmina Miejska Kraków.

§ 2
Środki finansowe na realizację wydatków o których mowa w § 1 zarządzenia w wysokości 
4.000,00 zł (cztery tysiące złotych), znajdują pokrycie w planie finansowo – rzeczowym 
Wydziału Skarbu Miasta na rok 2004. Dział 700 rozdział 70005 § 4610 zadanie 
GS01/GWSMK/2004 „Gospodarowanie nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków” .

§ 3
Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




